Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«22» 06.2018 г. № 435
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «22» июня 2018 г. № 435
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации    города   Алатыря    от

06.07.2017  №  501  «О  создании  Совета
по    вопросам   охраны   и    укрепления
здоровья    населения   города  Алатыря
Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Алатыря Чувашской Республики  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 06.07.2017  №  501  «О создании  Совета по вопросам   охраны и укрепления  здоровья  населения  города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение № 2  в редакции приложения к настоящему постановлению.
            2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Титова С.А.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                           Ю. Н. Боголюбов

Васягина Е.Е.

(83531) 20106
Приложение

 к постановлению

администрации города Алатыря

от «22» июня 2018 г. № 435
Состав
Совета по вопросам охраны и укрепления здоровья населения города Алатыря Чувашской Республики

Боголюбов Ю.Н. – глава администрации города Алатыря Чувашской Республики (председатель Совета);

Жуков Н.А. – заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской Республики – начальник отдела образования и молодежной политики (заместитель председателя Совета);
Васягина Е.Е. – и.о. начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики (секретарь Совета);

Минибаева Н.А.  – главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию);

Благовидова И.Ф. - депутат Собрания депутатов города Алатыря, директор МБУК «Алатырская централизованная библиотечная система» (по согласованию);
Бушкова О.В. – заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Ведин Ю.Ф. - заместитель главы администрации города Алатыря Чувашской Республики по вопросам градостроительства и ЖКХ;

Титова С. А. – и.о. начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Каюкова Ю.В. – начальник отдела ЗАГС администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Игонина О.Н. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Юклутова Э.В. – начальник отдела КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию).